

第30期貸借対照表

(平成26年3月31日現在)

(単位:千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流 動 資 産	434,600	流 動 負 債	37,597
現金及び預金	237,756	1年以内返済リース債務	2,427
受取手形	9,699	未払金	14,425
売掛金	65,638	未払代理店手数料	9,098
有価証券	120,553	未払費用	2,016
その他流動資産	952	未払法人税等	1,540
		未払消費税等	2,038
		預り金	1,305
		賞与引当金	4,567
		その他流動負債	178
固 定 資 産	298,069	固 定 負 債	47,507
有 形 固 定 資 産	131,592	リース債務	16,420
建物	50,685	預り保証金	9,100
機械及び装置	319	退職給付引当金	14,757
車両及び運搬具	0	役員退職慰労引当金	7,230
器具及び備品	3,925		
土地	58,100	負 債 合 計	85,104
リース資産	18,561	純 資 産 の 部	
		株主資本	658,885
無 形 固 定 資 産	3,484	資本金	650,000
ソフトウェア	3,484	利益剰余金	48,385
		その他利益剰余金	48,385
投資その他の資産	162,993	繰越利益剰余金	48,385
投資有価証券	148,667	自己株式	△39,500
長期前払費用	2,554		
差入保証金	4,072	評価・換算差額等	△11,319
預り保証金見返り預金等	7,700	その他有価証券 評価差額金	△11,319
		純 資 産 合 計	647,565
資 産 合 計	732,670	負債及び純資産合計	732,670

第30期 損益計算書

〔 自 平成25年4月 1日
至 平成26年3月 31日 〕

(単位:千円)

科 目	金 額	
売 上 高		397,213
放 送 事 業 収 入	394,783	
そ の 他 事 業 収 入	2,430	
売 上 原 価		189,342
放 送 事 業 費	187,426	
そ の 他 事 業 費	1,916	
売 上 総 利 益		207,870
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費		201,029
営 業 利 益		6,841
営 業 外 収 益		8,504
受 取 利 息 ・ 配 当 金	3,557	
雑 収 入	4,947	
営 業 外 費 用		615
支 払 利 息	605	
そ の 他 の 営 業 外 費 用	9	
経 常 利 益		14,731
特 別 利 益		47
固 定 資 産 売 却 益	47	
特 別 損 失		0
固 定 資 産 除 却 損	0	
税 引 前 当 期 純 利 益		14,778
法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税		944
当 期 純 利 益		13,834